Legatos Nationum (ad) apud Sedem Apo­
stolicam habita a S. P. allocutio, initio 

anni 1984, 583. 

Leiriensis. 

V. Fatimensis . 

Lékai Card. Ladislaus. 
V. Nuntii Gratulatorii. 

Lesothum. 

V. Legati Nationum. 

Libano (in) de Christifidelibus degentibus 
a S. P. Epistula missa, 704. 

Litoris Palmensis nova dioecesis consti­
tuitur, 763. 

Lusitania. 

V. Legati Nationum. 

M 

Malavia. 

V. Ad Limina; Legati Nationum. 

Mallinckrodt Paulina. Decretum super he­
roicis virtutibus in eius causa Canoniza­
tionis, 424. 

Malaysia. 

V. Delegationes Apostolicae. 

75 - A. A. S. 

1138 Index rerum analyticus 

Mandií Leopoldus (8.). V. Sanctorum ho­
nores decreti; Sanctorum honoribus in­
signitus a S. P. per homiliam celebra­
tur, 76. 

Manning Card. Timotheus. 

V. Nuntii Qratulatorii. 

Manyanet Vives Iosephus. Decretum super 
miraculo in eius causa Canonizationis, 
928. 

Maputensis nova provincia ecclesiastica 
constituitur, 835. 

Marchisio Clemens. Decretum super mira­
culo in eius causa Canonizationis, 683. 

Maria Crucifixa a Iesu. Decretum super 
heroicis virtutibus in eius causa Bea­
tificationis et Canonizationis, 319. 

Maria « Dei Mater ». 

V. Patroni Caelestes. 

Massonicis de associationibus declaratio, 
300. 

Matiensis nova dioecesis constituitur, 761. 

Mazzucconi Ioannes Baptista (ven.). De­
cretum super declaratione martyrii in 
eius causa Beatificationis, 332 ; Beatorum 
caelitum honoribus auctus a S. P. per 
homiliam celebratur, 558. 

Medicorum Consociationis (ad) eos qui 
XXXV coetui ab omnibus nationibus in­
terfuerunt S. P. allocutionem habuit, 389. 

Melitensi et Gaudisiensi antistitibus a S. P. 
Epistula missa, 86. 

Menni Benedictus. Decretum super heroi­
cis virtutibus in eius causa Beatificatio­
nis et Canonizationis, 1090. 

Mercedes a Iesu Molina (ven.): Decretum 
super heroicis virtutibus in eius causa 
Canonizationis, 185. 

Missalis Romani de usu epistula iuxta 
editionem typicam anni MCMLXII, 1088. 

Missionales res provehendae. 

V. Nuntii scripto dati. 

Mexicum. 
V. Ad Limina. 

Moderatores et Moderatrices (ad) Religio­
sorum Religiosarumque ex universa Eu­
ropa S. P. allocutionem habuit, 411. 

Modestinus a Iesu et Maria (ven.). Decre­
tum super heroicis virtutibus in eius 
causa Canonizationis, 180. 

Moran Mar (ad) 8. B. Ignatium Zakka I 
Iwas, Patriarcham Antiochenum Syro­
rum, a S. P. allocutio habita, 848. 

Muñoz Duque Card. Hannibal. 

V. Nuntii Qratulatorii. 

Mutinensis et Regiensis in Aemilia. Decre­
tum de mutatione finium dioecesium, 
1078.